
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

GRADONAČELNIK 

KLASA: 604-01/21-01/20 

URBROJ: 2182-10-02-22-2 

Knin, 27. siječnja 2022.  

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 49. stavka 1. 

točke 3. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21) i odjeljka II. točka 4. 

stavak 4.3. Programa Općih javnih potreba u predškolskom odgoju, školstvu i visokom 

obrazovanju na području Grada Knina za 2022. godinu („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 

14/21), gradonačelnik Grada Knina donosi 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama Pravilnika 

o stipendiranju liječnika specijalizanata zaposlenih  

u zdravstvenim ustanovama na području Grada Knina  

 

 

  

Članak l. 

  

U cijelom tekstu Pravilnika o stipendiranju liječnika specijalizanata zaposlenih u 

zdravstvenim ustanovama na području Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 

9/21) godina „2021.“ zamjenjuje se godinom „2022.“ 

  

Članak 2. 

  

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o stipendiranju liječnika specijalizanata 

zaposlenih u zdravstvenim ustanovama na području Grada Knina stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

                        

                                     GRADONAČELNIK 

                                   Marijo Ćaćić, mag. oec.  

 


